UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 26 tháng 12 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 26 tháng 12 đến ngày 30 tháng 12 năm 2016)

	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai

(26/12)
	- 7h30’: Hội ý công việc (các đ/c Lãnh đạo Sở, Chánh Văn phòng)
- Tiếp công dân định kỳ tại phòng tiếp công dân của Sở (Giám đốc Sở, Chánh Thanh tra)
- Thực hiện công tác giúp xã kết nghĩa xã Đắk Long, huyện Kon Plông theo NQ 04  theo Kế hoạch đến hết ngày 02/01/2017
- Đ/c Giám đốc Sở tiếp xúc cử tri tại cơ sở (cả tuần) (xe 82B 0574)
	14h: Họp BCH Đảng bộ Sở (các Đảng ủy viên Đảng ủy Sở)

	Thứ ba

(27/12)
	- 8h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở, dự Hội thảo định hướng tính bền vững sau khi Dự án kết thúc (dự án nâng cao khả năng sử dụng máy vi tính và truy nhập internet ccông cộng) tại Bảo tàng tỉnh (phòng QLVH cử người tham dự)
- 8h: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự họp thẩm định Đồ án quy hoạch chi tiết khu vực bức tượng Đức Mẹ Măng Đen (tại Sở Xây dựng)
	- 13h30’: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự Ngày Hội internet tại Thư viện tỉnh
- 15h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự lễ ký kết an toàn thông tin tại UBND tỉnh

	Thứ tư

(28/12)
	- Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở; dự Hội nghị CBCCVC năm 2017 của Thư viện tỉnh (phòng Tổ chức Pháp chế, phòng QLVH cử người tham dự)
- Đ/c Giám đốc Sở dự Hội nghị trực tuyến với Chính phủ (tại Hội trường Ngọc Linh) (1,5 ngày)
	- Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở; dự Hội nghị CBCCVC năm 2017 của TTVH tỉnh (phòng Tổ chức Pháp chế, phòng QLVH cử người tham dự)
- 13h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự tổng kết công tác Tuyên giáo năm 2016 tại UBND Thành phố

	Thứ năm

(29/12)
	8h: Lãnh đạo Sở dự họp chuẩn bị nội dung và đề xuất tổ chức các hoạt động xúc tiến đầu tư năm 2017 (tại VP UBND tỉnh)
	- 13h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ Quốc phòng – Quân sự năm 2017 (tại Bộ CHQS tỉnh)
- 14h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự Hội nghị tổng kết năm 2016 của Đoàn Nghệ thuật tỉnh

- 15h: Dự khai trương khu vui chơi, du lịch sinh thái Hoàng Vũ Măng Đen, Kon Plông (phòng QLDL)

	Thứ sáu

(30/12)
	7h30’: Toàn thể cơ quan tham gia Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII) (tại Bảo tàng tỉnh)
	- 16h đ/c Nguyễn Xuân Truyền - PGĐ Sở dự Lễ ra mắt CLB Taekwondo Kon Rẫy và thi nâng cấp đai cho võ sinh khóa I/2016 tại quảng trường huyện (phòng QL TDTT cử người tham dự)
- 14h: Lãnh đạo Sở dự Hội thảo đánh giá công tác bình đẳng giới (tại Khách sạn Đông Dương)

* Tết Dương lịch (01/01/2017) trùng vào ngày chủ nhật, CBCCVC và người lao động được nghỉ bù vào ngày thứ hai (02/01/2017).
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát